
a) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz 
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,  
 
płk rez. Dariusz Pietrzak  - Członek Rady Nadzorczej 
 
b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,  
 
Wykształcenie: 
1991   –   1995   – Wyższa Szkoła Wojsk Lądowych we Wrocławiu  
2000   –   2002   – Studia Podyplomowe, WSH w Pułtusku 
2022 – 2022 – Studia Podyplomowe, Szkoła Główna Menedżerska, EMBA – 
Executive Master of Business Administration w Warszawie. 
 
Główne kursy: 
2014 – międzynarodowe prawo humanitarne konfliktów zbrojnych 
2019 – prawo zamówień publicznych 
2020 – zarzadzanie zespołem oraz zasobami ludzkimi 
 
Dariusz Pietrzak ukończył studia w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Lądowych  
we Wrocławiu, kierunek dowódczy wojsk lądowych, uzyskując tytuł inżyniera 
zarządzania. Swoją karierę zawodową rozpoczął na stanowisku dowódczym  
w 1 Brygadzie Pancernej w Wesołej, gdzie był wyznaczany na kolejne wyższe 
stanowiska dowódcze. Na każdym szczeblu był odpowiedzialny za sprawy 
organizacyjne, finansowe, administracyjne i logistyczne. Następnie pełnił 
obowiązki starszego oficera w Wojskowej Akademii Technicznej. Dalszym etapem 
służby były stanowiska w Dowództwie Garnizonu Warszawa związane  
z Wojennymi Systemami Dowodzenia. Swoją karierę rozwijał również jako 
doradca Sekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej.  Finalnie zajmował 
stanowisko głównego specjalisty Inspektoratu Implementacji Innowacyjnych 
Technologii Obronnych, zajmując się nadzorem na projektami dotyczącymi 
najnowszych technologii, które docelowo znalazłyby zastosowanie w Siłach 
Zbrojnych RP. Służbę wojskową zakończył w stopniu pułkownika. Posiada 
certyfikat dopuszczenia do informacji niejawnych o klauzuli: Tajne. 
 
c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta,  
 
brak 
 
d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich 
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem,  
 
brak 
 
e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka dostała sądowy 



zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego,  
 
W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za 
przestępstwa, oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 
f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości zarządu komisarycznego lub likwidacji, 
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  
 
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu 
komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  
 
g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,  
 
Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  
 
h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym, 
 
Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych 
 
 


